

Universitat Miguel Hernández d'Elx

Extracte de la Resolució d'1 de juliol de 2024, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es convoca el programa de mobilitat «Erasmus +» per a personal docent curs 2024-2025. [2024/6565]

BDNS(Identif.):772200

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.*b* i 20.8.*a* de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria, el text complet de la qual es pot consultar en la Base de dades nacional de subvencions (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/772200)

Primer. Persones beneficiàries

La present convocatòria està destinada a seleccionar professorat de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

Segon. Objecte

Realitzar un període docent o de formació en el marc del Programa «Erasmus +» en una institució d'educació superior situada en un estat membre de la UE o en un tercer país associat al programa a la qual s'haja concedit una ECHE (carta Erasmus) o una institució d'educació superior d'un tercer país no associat al programa reconeguda com a tal per les autoritats competents i que haja signat acords interinstitucionals amb els seus socis d'un estat membre de la UE o d'un tercer país associat al programa abans que es duga a terme l'activitat de mobilitat; qualsevol organització pública o privada dels estats membres de la UE i de tercers països associats al Programa activa en el mercat de treball o en els àmbits de l'educació, la formació, la joventut, la investigació i la innovació.

Tercer. Bases reguladores https://boumh.umh.es/files/2024/07/RR 01609 2024.pdf

Quart. Quantia 20.970 €

Quint. Termini de presentació de sol·licituds

El termini per a presentar-hi les sol·licituds és de deu dies hàbils comptadors a partir de l'endemà de la data de publicació de l'extracte d'aquesta convocatòria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* (DOGV).

Sisè. Altres dades

Elx, 1 de juliol de 2024.- El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Universidad Miguel Hernández de Elche

Extracto de la Resolución de 1 de julio de 2024, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se convoca el programa de movilidad «Erasmus +» para personal docente curso 2024-2025. [2024/6565]

BDNS (identif.): 772200.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.*b* y 20.8.*a* de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria, cuyo texto completo puede consultarse en la Base de datos nacional de subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/772200)

Primero. Personas beneficiarias

La presente convocatoria está destinada a seleccionar profesorado de la Universidad Miguel Hernández de Elche

Segundo. Objeto

Realizar un período docente o de formación en el marco del Programa «Erasmus +» en una institución de educación superior ubicada en un estado miembro de la UE o en un tercer país asociado al programa a la que se haya concedido una ECHE (Carta Erasmus) o una institución de educación superior de un tercer país no asociado al programa reconocida como tal por las autoridades competentes y que haya firmado acuerdos interinstitucionales con sus socios de un estado miembro de la UE o de un tercer país asociado al programa antes de que se lleve a cabo la actividad de movilidad; cualquier organización pública o privada de los estados miembros de la UE y de terceros países asociados al Programa activa en el mercado de trabajo o en los ámbitos de la educación, la formación, la juventud, la investigación y la innovación.

Tercero. Bases reguladoras https://boumh.umh.es/files/2024/07/RR 01609 2024.pdf

Cuarto. Cuantía 20.970 €

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo de presentación de solicitudes será de diez días hábiles a contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación del extracto de esta convocatoria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* (DOGV).

Sexto. Otros datos

Elche, 1 de julio de 2024. – El rector: Juan José Ruiz Martínez.